

## HACI CELAL OTO İLKOKULU

### VİZYONUMUZ

“Bayrağını , vatanını seven, örf ve adetlerine bağlı, fikirce uyanık, bedence sağlam, ahlakça dürüst, altyapı ve bilgiyle donanmış öğrenciler yetiştirmek”

### MİSYONUMUZ

“Hacı Celal Oto İlkokulu olarak; Tüm paydaşlarımızın çaba ve sinerjisiyle teknolojiyi araç edinerek maksimum verimliliği amaç edinmiş ve sürekli değişimi yakalamış bir kurum olmak”

**Adres** : Adnan Menderes mh. Aydın Bulv.  
No:37 AYDIN  
**Telefon** : 02562112056  
**Faks** : 02562116067

## HACI CELAL OTO İLKOKULU

## İLKOKULA BAŞLIYORUM

### REHBERLİK SERVİSİ





## OKUL ÖNCE SİNDEN İLKÖĞRETİME GEÇİŞ

İlkokula başlamak, çocuğun hayatındaki en önemli dönüm noktalarından biridir. İlkokul 1. sınıfta çocuk ilk kez programlı öğretimin gerektirdiği etkinliklere katılmak, belirli bir disiplin planı dahilinde kurallara uymak, öğretmenin talimatını yerine getirmek ve daha da önemlisi okuma-yazma, aritmetik ve vb. konuları öğrenmek gibi görevlerle karşı karşıyadır. Bu bakımdan ilkököl 1. sınıf yaşamı boyunca kullanacağımız okuma -yazma ve aritmetik gibi temel becerileri kazandırmak ve gelecekte okumaya karşı tutumumuzu yönlendirmek açısından en önemli basamaklardan biridir.

Okula başlamak hem aile hem de çocuk için heyecan verici bir deneyimdir.

Çocuk için OKUL, daha önce tanımadığı çok sayıda çocukla karşılaşma, uyulması gereken kurallar ve başarılması gereken öğrenim görevleriyle dolu yepyeni sosyal bir çevredir.

Okulda başarı konusundaki başlıca etkenlerden biri olan okuma isteği, okula karşı olumlu bir tutumun oluşması ancak ailenin yardımıyla yaratılabilir.

### İLKOKUL BİRİNCİ SINIF ÇOCUKLARINDA KARŞILAŞILABİLECEK SORUNLAR

\*Anne babadan ve evin rahatından ayrılmak istememe, Anne babanın kaygıları çocuğa yansımaları, Kalabalığa alışık olmaması, Okulda yaşadığı şeyler onu mutlu etmemesi gibi nedenlerle okula gelmek istemeyebilir.



Bu durumda çocuğun okula karşı olumsuz duygular beslememesi için okulun ve okumanın kazandıracığı şeylerden bahsedebilirler.

#### \*Öğrenmede zorluk çekebilir

Mahcubiyet, öfke hatta suçlanma psikolojisine girmeyin. Görsel olmayan çalışmalardan sıkılabilir. Ona arada hareket imkanı sağlayın. Öğretmenle işbirliği yapın, rehberlik uzmanı ile görüşün.

Başarısızlığı konusunda ailenin vereceği olumsuz tepkiler, ya çocuğun okuldan ve derslerden soğumasına ya da aşırı ders çalışmasına ve sosyal etkinliklere katılmamasına yol açabilir.

#### \*Kendine güvensizlik duygusu yaşayabilir

Çocuğun olumlu davranışlarını övün.

Yüreklendirin, Onu ezmeyecek iyi bir arkadaş edinmesini sağlayın.

**\*Önemli olan performans değil çabadır. Yani çocuğun başarmak için gösterdiği emektir.**

Çocuğun her konuda desteklenmeye yüreklendirilmeye ihtiyacı vardır. Bunu yaparsanız hem çocuğun kendine olan güveni artar hem de yeni başarılar elde etmek için heveslenir.



\*Çocuğunuzun kazanacağı veya kaybedeceği özgüven bütün derslerden daha önemlidir.

\*Aile içindeki sağlıklı iletişim ortamı ve huzur, çocuğun gelişimini olduğu kadar, okul başarısını ve arkadaşlarıyla ilişkisini de etkiler.

\*Aile ilişkilerindeki olumsuzluk, çocuğun, dikkatsizlik, hırçınlık, tembellik ve saldırganca davranışlar göstermesine neden olabilir.

\*Çocukların ders çalışmaması ve verilen ev ödevlerini yapmaması bu sorunlar arasında en önemli sıkıntıların başında gelmektedir. Çocuklara verilen ev ödevlerindeki amaçlar sayılacak olursa, çocuklarda öz disiplinin sağlanması, sorumluluk duygusunun geliştirilmesi, ders çalışma alışkanlığının kazandırılması ve öğrendiklerinin pekiştirilmesidir.

\*Anne ve babalar davranışları ve tutumları ile ev ödevini yapma sorumluluğunun öğrenci ile öğretmeni arasında olduğunu çocuğuna hissettirmelidir.

\*Anne ve babanın çocuklarının yerine ödevlerini yapmaları çocukların çalışma alışkanlığı kazanmalarını ve sorumluluk duygusunu geliştirmelerini engelleyecektir.

\*Çocuğun derslerini yapması konusunda zaman zaman hatırlatmalar yapılması doğaldır ancak bunu yaparken anne babanın kullandığı üslup önemlidir.

\*Çocuklarınıza, ders çalışması ve ödev yapması için önceden önerilen ödül rüşvet olmaktadır. Bunu yaparsanız her seferinde daha çok şey isteyecek ve bunların kendi sorumluluğu olmadığını düşünecektir.

\*Hatalarını düzeltme imkanı verin, yanlışları siz düzeltmeyin.

\*Anne baba olarak çocuğunuzun yapamadıklarından çok yapabildiklerine odaklanın ve bu konuda motive edin.

\*Anne babanın ders konusundaki yaklaşımı mümkün olduğunca olumlu olmalıdır. Okul ve dersle ilgili konularda eleştirel ve baskıcı tutumlardan uzak durulmalıdır.